
Markéta Z. (dankatka) ID 144280 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI, ŽE JSTE ZAVÍTALI NA MÉ STRÁNKY.
 Zboží které prodávám je buď po mně, mých dětech nebo dětech mé sestry. Zboží se snažím co nejvěrněji popsat, nevynechat
žádnou vadičku, ale může se stát, že nechtíc něco přehlédnu (v tom případě se jistě domluvíme).
 Jestli se budete chtít ohledně prodávaného zboží na cokoliv zeptat, přeměřit apod. neváhejte, ráda vám odpovím.
 Veškeré prodávané zboží je vždy vyprané, ale jelikož ho mám uloženo v krabicích, může se stát, že bude zmačkané nebo od
prachu, ale nic hrozného.
 Již koupené zboží zpátky neberu, proto se opravdu ptejte!
 Rezervace je možná 2 dny, jestliže se do té doby kupující neozve a nedohodneme se jinak, vracím zboží zpět do prodeje.
Hned po obdržení požadované částky na účet odešlu věcičky ( do dvou pracovních dnů ).

 CENÍK ČESKÉ POŠTY od 1.1.2009
 6) Doporučená zásilka
 do 50g 30,-Kč
  do 100g 34-Kč
  do 500g 37,-Kč
  do 1 kg 43,-Kč
  do 2 kg 49,-Kč
 6) délka nesmí přesahovat 50cm a šířka 35cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5cm.

 5) Obyčejný balík
 do 2kg 43,-Kč
  do 5kg 50,-Kč
  do 10kg 64,-Kč
  do 15kg 78,-Kč
  do20kg 92,-Kč
 5) největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240cm a součet všech jejích tří rozměrů 300cm. TENTO TYP (obyčejný balík) JE
BEZ DORUČENKY !

 1) Cenný balík
 do 2 kg 58,-Kč
  do 5 kg 65,-Kč
  do 10kg 77,-Kč
  do 15kg 91,-Kč
  do 20kg 107,-Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

